
BURMISTRZ 
MIASTA PRZEDBORZA 

Zarządzenie Nr 0050.76.2020 

Burmistrza Miasta Przedborza 

z dnia 17 września 2020 roku 

w sprawie: zmiany budżetu gminy Przedbórz na rok 2020 

Na podstawie art.18 ust 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(tj. Dz. U. z 2020 r. poz.713 ) oraz art.211, aii.212, art.214, art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 

2009 r. o finansach publicznych (tj. Dz. U. z 2019 r. poz. 869 ze zmianami) zarządzam, 

co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmian w planie finansowym wydatków budżetowych zgodnie z tabelą nr 1. 

§2. Przenosi się środki z rezerwy ogólnej w kwocie 3 832,25 zł i przeznacza się na wydatki 

w dziale 758 - Różne rozliczenia, rozdziale 75814 - Różne rozliczenia finansowe w kwocie 

3 832,25 zł. 

§ 3.Budżet gminy po zmianach wynosi: 

1. Dochody ogółem 

w tym: 

a) dochody majątkowe w kwocie 

b) dochody bieżące 

2. Wydatki ogółem 

w tym: 

a) wydatki majątkowe 
b) wydatki bieżące 

6 967 220,20 zł 

34 752 809,01 zł 

9 726 839,55 zł 
32 819 846,34 zł 

41 720 029,21 zł 

42 546 685,89 zł 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega wywieszeniu na tablicy ogłoszeń 
w Urzędzie Miejskim w Przedborzu. 



§ 
Dział Rozdział I Nazwa 

grupa 

1 2 3 4 

przed zmianą 

zmniejszenie 
750 Administracja publiczna 

zwiększenie 

po zmianach 

przed zmianą 

Rady gmin (miast i miast na 
zmniejszenie 

75022 
prawach powiatu) 

zwiększenie 

po zmianach 

przed zmianą 

Różne wydatki na rzecz osób zmniejszenie 
3030 

fizycznych zwiększenie 

po zmianach 

przed zmianą 

4300 Zakup usług pozostałych 
zmniejszenie 

zwiększenie 

po zmianach 

przed zmianą 

Urzędy gmin (miast i miast na 
zmniejszenie 

75023 
prawach powiatu) 

zwiększenie 

po zmianach 

przed zmianą 

Zakup materiałów i zmniejszenie 
4210 

wyposażenia zwiększenie 

po zmianach 

Tabela Nr 1 

Do Zarządzenia Burmistrza Miasta Przedborza 

Nr 0050.76.2020 z dnia 17 09.2020 r. 

Zmiany planu wydatków budżetowych Gminy Przedbórz na rok 2020 
Z tego: 

z tego: 

z tego: 
wydatki na 
programy 

Plan wydatki świadczenia na finansowane z wypłaty z 
Wydatki bieżące \.vydatki 

jednostek wynagrodzenia i związane z dotacje na 
rzecz osób 

udziałem tytułu obsługa 

budżetowych składki od nich realizacją ich zadania bieżące 
fizycznych; 

Srocłków, o poręczeń i długu 

naliczane statutowych których mowa w g.varancji 

zadań; art. 5 ust. 1 pkt 
2 i 3 

5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 

3 787 204,65 3 757 204.~5 3 628 224,65 2749816,13 878 408,52 2 000,00 126 980,00 0,00 0,00 0,00 

-3 600,00 -3600,00 -3 000,00 0,00 -3 000,00 0,00 -600,00 0,00 0,00 0,00 

3 600,00 3 600,00 3600,00 0,00 3600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

3 787 204,65 3 757 204,65 3 628 824,65 2 749 816, 13 879 008,52 2 000,00 126 380,00 0,00 0,00 0,00 

133 476,00 133 476,00 16 496,00 0,00 16496,00 0,00 116 980,00 0,00 0,00 0,00 

-600,00 -600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -600,00 0,00 0,00 0,00 

600,00 600,00 600,00 0,00 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

133 476,00 133 476,00 17 096,00 0,00 17 096,00 0,00 116 380,00 0,00 0,00 0,00 

116 980,00 116 980,00 0,00 0,00 0,00 0,00 116 980,00 0,00 0,00 0,00 

-600,00 -600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -600,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

11 6 380,00 116 380,00 0,00 0,00 0,00 0,00 116 380,00 0,00 0,00 0,00 

6 256,00 6 256,00 6 256,00 0,00 6 256,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

600,00 600,00 600,00 0,00 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

6 856,00 6 856,00 6 856,00 0,00 6 856,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

2 631924,32 2 601 924,32 2 594 924,32 1946917,26 648 007,06 0,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 

-3 000,00 -3000,00 -3000,00 0,00 -3000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 3000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

2 631 924,32 2 601 924,32 2 594 924,32 1946917,26 648 007,06 0,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 

133 240,00 133 240,00 133 240,00 0,00 133 240,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

-3 000,00 -3 000,00 -3 000,00 0,00 -3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

130 240,00 130 240,00 130 240,00 0,00 130 240,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Strona 1 z 5 

z tego: 

w tym: 

na programy 
Wydatki inwestycje i finansowane z zakup i 
majątkowe zakupy udziałem objęcie 

inwestycyjne środków. o akcji i 

których mowa w udziałów 

art. 5 ust. 1 pkt 
2 i 3, 

15 16 17 18 

30 000,00 30 000,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 

30 000,00 30 000,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 

30 000,00 30 000,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 

30 000,00 30 000,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 



przed zmianą 106588,00 106588,00 106 588,00 0,00 106 588,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Zakup usług obejmujących zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
4390 'NYkonanie ekspertyz, analiz i 

opinii zwiększenie 3 000,00 3 000,00 3000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 109 588,00 109 588,00 109 588,00 0,00 109588,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 149 307,35 149 307,35 149 307,35 0,00 149 307,35 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

758 Różne rozliczenia 
zmniejszenie -3 832,25 -3 832,25 -3 832,25 0,00 -3 832,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 3 832,25 530,00 530,00 0,00 530,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 302,25 3302,25 0,00 0,00 

po zmianach 149307,35 146 005,10 146 005,10 0,00 146 005,10 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 302,25 3302,25 0,00 0,00 

przed zmianą 12500,00 12500,00 12 500,00 0,00 12500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

75814 Różne rozliczenia finansowe 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 3 832,25 530,00 530,00 0,00 530,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3302,25 3302,25 0,00 0,00 

po zmianach 16332,25 13 030,00 13 030,00 0,00 13 030,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 302,25 3 302,25 0,00 0,00 

Odsetki od dolaq1 oraz płatności: przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
wykorzystanych niezgodnie z 
przeznaczeniem lub wykorzystanych z zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4560 naruszeniem procedur, o których 
mowa wart 184 ustawy.pobranych zwiększenie 530,00 530,00 530,00 0,00 530,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
nienależnie lub w nadrriemej 
wysokości po zmianach 530,00 530,00 530,00 0,00 530,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Zwrotydolacjlorazpla!nok:i przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
v,ykorzys1anychn!ezgodniez 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 pczeznaczenlem lub wykolZ)'Stanych z 
6660 naruszeniem pr~ur, o których mowa w 

art 184 usta....y, pobranydlnieoaleinle lub zwiększenie 3 302,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 302,25 3 302,25 0,00 0,00 
w nadmiernej 'ń)'sokośd, dotyczące 
l',)'datkćwmaJąlkowych po zmianach 3 302,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 302,25 3302,25 0,00 0,00 

przed zmianą 136 807,35 136 807,35 136 807,35 0,00 136807,35 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -3 832,25 -3 832,25 -3 832,25 0,00 -3 832,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
75818 Rezerwy ogólne i celowe 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po.zmianach 132975,10 132 975,10 132975,10 0,00 132 975,10 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 136 807,35 136 807,35 136 807,35 0,00 136 807,35 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -3 832,25 -3 832,25 -3 832,25 0,00 -3 832,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
4810 Rezerwy 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 132 975,10 132 975,10 132 975,10 0,00 132 975,10 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 9 056703,35 8 993 703,35 8 222 647,77 6703 553,89 1519093,88 390 000,00 321 055,58 60 000,00 0,00 0,00 63 000,00 63 000,00 0,00 0,00 

801 Oświata i y,,ychowanie 
zmniejszenie -148,50 -148,50 -148,50 0,00 -148,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 148,50 148,50 148,50 0,00 148,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 9 056 703,35 8 993 703,35 8 222647,77 6703 553,89 1519 093,88 390 000,00 321 055,58 60 000,00 0,00 0,00 63 000,00 63 000,00 0,00 0,00 

przed zmianą 6403 041,89 6 370 041,89 6109 929,18 5418 379,25 691549,93 0,00 260112,71 0,00 0,00 0,00 33 000,00 33000,00 0,00 0,00 

80101 Szkoły podstawowe 
zmniejszenie -148,50 -148,50 -148,50 0,00 -148,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 6402893,39 6369 893,39 6109 780,68 5418379,25 691401,43 0,00 260112,71 0,00 0,00 0,00 33 000,00 33 000,00 0,00 0,00 

przed zmianą 208122,23 208122,23 208122,23 0,00 208122,23 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4210 Zakup materiałów i zmniejszenie -148,50 -148,50 -148,50 0,00 -148,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
wyposażenia zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 207973,73 207 973,73 207 973,73 0,00 207 973,73 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Zapewnienie uczniom prawa do przed zmianą 58 587,25 58 587,25 58587,25 0,00 58 587,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

80153 
bezpłatnego dostępu do 
podręczników, materiałów 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

edukacyjnych lub materiałów zwiększenie 148,50 148,50 148,50 0,00 148,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
ć-Mczeniowych 

po zmianach 58 735,75 58 735,75 58 735,75 0,00 58 735,75 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Strona 2 z5 



- - I 

przed zmianą 58 009,05 58 009,05 58 009,05 0,00 58 009,05 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4240 
Zakup środków dydaktycznych zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

i książek zwiększenie 148,50 148,50 148,50 0,00 148,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 58 157,55 58 157,55 58 157,55 0,00 58 157,55 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 2 622 642,64 2 622 642,64 1 651 764,64 1 107 024,93 544 739,71 0,00 970 878,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Pomoc społeczna 
zmniejszenie -6 300,00 -6 300,00 -6 300,00 0,00 -6 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

852 
zwiększenie 6 300,00 6 300,00 6 300,00 1 000,00 5 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 2 622642,64 2 622 642,64 1 651 764,64 1 108 024,93 543 739,71 0,00 970 878,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 478 414,00 478414,00 468 059,00 425 290,93 42 768,07 0,00 10 355,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Ośrodki pomocy społecznej 
zmniejszenie -1 000,00 -1 000,00 -1 000,00 0,00 -1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

85219 
zwiększenie 1 000,00 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 478 414,00 478414,00 468 059,00 426 290,93 41 768,07 0,00 10 355,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 330 550,00 330 550,00 330 550,00 330 550,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4010 Wynagrodzenia osobowe zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

pracowników zwiększenie 1 000,00 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 331 550,00 331 550,00 331 550,00 331 550,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 2 100,00 2 100,00 2 100,00 0,00 2 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Szkolenia pracowników zmniejszenie -1 000,00 -1 000,00 -1 000,00 0,00 -1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
4700 niebędących członkami 

korpusu służby cywilnej zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1100,00 1100,00 1 100,00 0,00 1100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 133 044,00 133 044,00 120 374,00 50059,96 70 314,04 0,00 12 670,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -5 300,00 -5 300,00 -5 300,00 0,00 -5 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
85295 Pozostała działalność 

zwiększenie 5 300,00 5 300,00 5 300,00 0,00 5 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 133 044,00 133 044,00 120 374,00 SO 059,96 70 314,04 0,00 12 670,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 19 600,00 19 600,00 19 600,00 0,00 19 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Zakup materiałów i zmniejszenie -5300,00 -5300,00 -5 300,00 0,00 -5 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
4210 

wyposażenia zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 14 300,00 14 300,00 14 300,00 0,00 14 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 44 880,00 44 880,00 44 880,00 0,00 44 880,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4300 Zakup usług pozostałych 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 5 300,00 5 300,00 5 300,00 0,00 5 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 50 180,00 50180,00 50 180,00 0,00 50 180,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0 ,00 0,00 

przed zmianą 10 755 795,00 10 755 795,00 540 701,00 373 304,00 167 397,00 0,00 10 215 094,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0 ,00 0,00 

855 Rodzina 
zmniejszenie -21 200,00 -21 200,00 -1 200,00 0,00 -1 200,00 0,00 -20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0 ,00 0,00 

zwiększenie 21 200,00 21 200,00 21 200,00 20 000,00 1 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 10 755 795,00 1 O 755 795, 00 560 701 ,00 393 304,00 167 397,00 0,00 10 195 094,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 6 637 780,00 6 637 780,00 63 507,00 42 901,00 20 606,00 0,00 6 574 273,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

85501 $wiadczenie wychowawcze 
zmniejszenie -800,00 -800,00 -800,00 0,00 -800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 800,00 800,00 800,00 0,00 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 6 637 780,00 6 637 780,00 63 507,00 42 901 ,00 20 606,00 0,00 6 574 273,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 8 000,00 8 000,00 8 000,00 0,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
4300 Zakup usług pozostałych 

zwiększenie 800,00 800,00 800,00 0,00 800,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 8 800,00 8 800,00 8 800,00 0,00 8 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 



przed zmianą 800,00 800,00 800,00 0,00 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Szkolenia pracowników zmniejszenie -800,00 -800,00 -800,00 0,00 -800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
4700 niebędących czlonkami 

korpusu służby cywilnej zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Świadczenia rodzinne, przed zmianą 3 727763,00 3 727763,00 318 411,00 271 007,00 47 404,00 0,00 3409 352,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
świadczenie z funduszu 

zmniejszenie -20 400,00 -20400,00 -400,00 0,00 -400,00 0,00 -20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 alimentacyjnego oraz składki na 0,00 0,00 0,00 
85502 ubezpieczenia emerytalne i 

rentowe z ubezpieczenia 
zwiększenie 20400,00 20400,00 20 400,00 20 000,00 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

spc!ecznego po zmianach 3 727763,00 3 727763,00 338411,00 291 007,00 47 404,00 0,00 3 389 352,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 3 408 552,00 3408552,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3408552,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Świadczenia społeczne 
zmniejszenie -20 000,00 -20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

3110 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 3 388 552,00 3 388 552,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3388 552,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 170 802,00 170 802,00 170 802,00 170 802,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Składki na ubezpieczenia zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
4110 

społeczne zwiększenie 20 000,00 20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 190 802,00 190 802,00 190 802,00 190 802,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 13 963,48 13963,48 13 963,48 0,00 13 963,48 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
4300 Zakup usług pozostałych 

zwiększenie 400,00 400,00 400,00 0,00 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 14 363,48 14 363,48 14 363,48 0,00 14363,48 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 800,00 800,00 800,00 0,00 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Szkolenia pracowników zmniejszenie -400,00 -400,00 -400,00 0,00 -400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
4700 niebędących członkami 

korpusu służby cywilnej zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

poz.mianach 400,00 400,00 400,00 0,00 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 8 585235,02 2 893 402,77 2 668 806,77 591 249,44 2 077 557,33 220 000,00 4 596,00 0,00 0,00 0,00 5691 832,25 5 691 832,25 4 916348,65 0,00 

Gospodarka komunalna i zmniejszenie -4 630,00 -4 630,00 -4 630,00 0,00 -4 630,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
900 

ochrona środowiska zwiększenie 4 630,00 4 630,00 4 630,00 4 630,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 8 585235,02 2 893402,77 2 668 806,77 595 879,44 2 072927,33 220 000,00 4 596,00 0,00 0,00 0,00 5 691832,25 5 691 832,25 4 916348,65 0,00 

przed zmianą 264 840,00 264 840,00 44 840,00 0,00 44 840,00 220 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

90001 Gospodarka ściekowa i zmniejszenie -4 630,00 -4 630,00 -4 630,00 0,00 -4 630,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

ochrona wód zwiększenie 4 630,00 4 630,00 4 630,00 4 630,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

poz.mianach 264 840,00 264 840,00 44 840,00 4 630,00 40210,00 220 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4170 \f,/ynagrodzenia bezosobowe 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 4 630,00 4 630,00 4 630,00 4 630,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 4 630,00 4 630,00 4 630,00 4 630,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 8 080,00 8 080,00 8 080,00 0,00 8 080,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4300 Zakup usług pozostałych 
zmniejszenie -4 630,00 -4 630,00 -4 630,00 0,00 -4 630,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 3450,00 3 450,00 3450,00 0,00 3450,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 42 546 685,89 32 823 148,59 19140 083,26 12 090 708,33 7 049 374,93 1562708,91 11934569,99 60 000,00 0,00 125 786,43 9 723 537,30 9723 537,30 6182 048,65 o,oo 

Wydatki razem: 
zmniejszenie -39 710,75 -39 710,75 -19110,75 0,00 -19110,75 0,00 -20 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 39 710,75 36 408,50 36 408,50 25 630,00 10 778,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 302,25 3 302,25 0,00 0,00 

po zmianach 42 546 685,89 32 819 846,34 1E 157 381,01 12116 338,33 7 041 042,68 1562708,91 11 913 969,99 60 000,00 0,00 125786,43 9 726 839,55 9 726 839,55 6182 048,65 0,00 

Strona 4 z5 



Sporządził: Podinspektor ds. księgowości budżetowej - Paulina Opałka 
Przedbórz, 17 września 2020 r. 

Strona5 z5 



Załącznik Nr 1 do Tabeli nr 1 

Do Zarządzenia Burmistrza Miasta Przedborza 

Nr 0050.76.2020 z dnia 17 09.2020 r. 

Zmiany planu wydatków budżetowych z realizacji zadań z zakresu administracji rządowej zleconych Gminie Przedbórz na rok 2020 

Z tego: 

z tego: z tego: 

z tego: w tym: 

Dział I Rozdział I !j 

I I I Wydatki bieżące I I Nazwa Plan wydatki na programy 
wypłaty z Wydatki na pmgra'11'/ I zakup I grupa wydatki 'N'fdatki dotacje na świadczenia na finansowane z tyturu obsługa majątkowe 

inwestycje i finansowane z objęcie 
jednostek wynagrodzenia i Z'Mazane z zadania rzecz osób udziałem Srodków, o zakupy 

realizacją ich poręczeń i długu udziałem środków, akcji i 
budżetowych składki od nich bieżące fizycznych; których rrowa w art. 5 gwarancji inwestycyjne o których mowa w udziałów naliczane statutowych ust 1 pkt2 i 3 art. Sust.1 pkt2i 

zadań ; 
3, 

6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 I 17 18 

przed zmianą 10 587 343,00 10 587 343,00 372 849,00 296 041 ,00 76 808,00 0,00 10 214 494 ,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 I 0,00 0,00 

1zmniejszenie -2 1 200,00 -21 200,00 -1 200,00 0,00 -1 200,00 0,00 -20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
855 I I Rodzina 

! zwiększenie 21 200,00 21 200,00 21 200,00 20 000,00 1 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach ,O 587 343,00 10 587 343,00 392 849,00 316 041 ,00 76 808,00 0,00 10 194 494 ,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 6 630 280,00 6 630 280,00 56 007,00 42 901 ,00 13 106,00 0,00 6 574 273,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

85501 I Swiadczenie wychowawcze 
zmniejszenie -800,00 -800,00 -800,00 0 ,00 -800,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 800,00 800,00 800,00 0 ,00 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 6 630 280,00 6630280,00 56 007,00 42901 ,00 13 106,00 0,00 6 574 273,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 8 000,00 8 000,00 8 000.00 0,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0 ,00 0,00 0,00 

lzakup usług pozostałych 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4300 
zwiększenie 800,00 800,00 800,00 0,00 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach B 800,00 8 800,00 8 800,00 0,00 8 B00,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 800.00 800.00 800,00 0,00 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Szkolenia pracowników zmniejszenie -800,00 -800 ,00 -800,00 0,00 -800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 
4700 lniebędących czlonkani 

korpusu służby cywilnej zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0 ,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 

przed zmianą 3 666 873,00 3 666 873,00 257 521 ,00 246 657,00 10 864,00 0,00 3409 352,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Ś'Madczenia rodzinne. ś-wiadczenie z funduszu 

85502 I alimentacyjnego oraz składki na u~pieczenia zmniejszenie -20 400,00 -20400,00 -400,00 0,00 -400,00 0 ,00 -20 000.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia 

zwiększenie 20 400,00 20 400,00 20 400,00 20 000,00 400,00 0 ,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0 ,00 0,00 0,00 społecznego 

po zmianach 3 666 873,00 3 666 873 ,00 2n 521.00 266 657 ,00 10 864,00 0,00 3 389 352,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0 ,00 0,00 0,00 

przed zmianą 3 408 552,00 3 408 552,00 0,00 0.00 0,00 0,00 3 408 552,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

ISwiadczenia społeczne 
zmniejszenie -20 000,00 -20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 O.OD 0,00 

3110 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 3 388 552,00 3 388 552,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 388 552,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 

przed zmianą 167 202,00 167 202,00 167 202,00 167 202,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 

1składki na ubezpieczenia 1zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
4110 

społeczne 
zwiększenie 20 000,00 20 000,00 20 000.00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 O.OD 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

fpozmianach 187 202,00 187 202,00 187 202,00 187 202,00 0,00 0,00 0,00 O.DO 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Strona 1 z2 



przed zmianą 5 963,48 

zmniejszenie 0,00 
4300 Zakup usług pozostałych 

zwiększenie 400,00 

po zmianach 6 363,48 

przed zmianą 800,00 

Szkolenia pracowników zmniejszenie -400,00 
4700 niebędących czlonkarri 

korpusu służby cywilnej zwiększenie 0,00 

po zmianach 400,00 

przed zmianą 11688761,49 

zmniejszenie ·21200,00 
Wydatki razem: 

zwiększenie 21200,00 

po zmianach 11688761,49 

Sporządził: Podinspektor ds. księgowości budżetowej - Paulina Opałka 

Przedbórz, wrzesień 2020 r. 

5 963,48 5 963,48 

0,00 0,00 

400,00 400,00 

6 363,48 6363,48 

800,00 800,00 

-400,00 -400,00 

0,00 0,00 

400,00 400,00 

11688761,49 1427 261,49 

·21200,00 ·1200,00 

21200,00 21200,00 

11688 761,49 1447 261,49 

0,00 5 963,48 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 6363,48 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 -400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

943 021,20 484 240,29 0,00 10 261500,00 0,00 0,00 o,oo o,oo 0,00 0,00 0,00 

o,oo ·1200,00 0,00 ·20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

20 000,00 1200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 o,oo 0,00 0,00 0,00 

963 021,20 484 240,29 0,00 10 241 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Strona 2 z2 



Dział Rozdział § 

1 2 3 

900 

90019 

0690 

Załączni k Nr 2 do Tabeli nr 1 

Do Zarządzen ia Burmistrza Miasta Przedborza 
Nr 0050. 76.2020 z dnia 17 września 2020 r. 

Plan dochodów z !}'tułu opłat i kar za korzystanie ze środowiska oraz wydatków nimi finansowanych na rok 2020 

DOCHODY 
Nazwa 

4 

bieżące 

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 

w tvm z tvtułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizacie zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 Diet 2 i 3 
Wołvwv i wydatki związane z qromadzeniem środków z opłat i kar za korzvstanie ze środowiska 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na rea l izację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
Wpływy z różnych opłat 

bieżące razem: 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

Ogółem: 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 · 

Strona 1 z 2 

Plan ogółem 

5 

25088,68 
ooo 

25088,68 
0,00 

25088,68 
25088,68 

0,00 

25088,68 
0,00 



§ 
Dział Rozdział I Nazwa Plan 

grupa 

1 2 3 4 5 

przed zmianą 89 864,00 

900 Gospodarka komunalna i zmniejszenie -4 630,00 
ochrona środowiska zwiększenie 4 630,00 

po zmianach 89 864,00 

przed zmianą 38 340,00 

90001 Gospodarka ściekowa i ochrona zmniejszenie -4 630,00 
wód zwiększenie 4 630,00 

po zmianach 38 340,00 

przed zmianą 0,00 

4170 
Wynagrodzenia zmniejszenie 0,00 
bezosobowe zwiększenie 4 630,00 

po zmianach 4 630,00 

przed zmianą 6 580,00 

4300 Zakup usług zmniejszenie -4 630,00 
pozostałych zwiększenie 0,00 

po zmianach 1 950,00 

przed zmianą 95 864,00 

Wydatki razem: 
zmniejszenie -4 630,00 

zwiększenie 4 630,00 

po zmianach 95 864,00 

Sporządził: Podinspektor ds. księgowości budżetowej- Paulina Opałka 

Przedbórz, wrzesieri 2020 r. 

Wydatki wydatki 
bieżące jednostek 

budżetowych 

6 7 

89 864,00 89 864,00 

-4 630,00 -4 630,00 

4 630,00 4 630,00 

89 864,00 89 864,00 

38 340,00 38 340,00 

-4 630,00 -4 630,00 

4 630,00 4 630,00 

38 340,00 38 340,00 

0,00 0,00 

0,00 0,00 

4 630,00 4 630,00 

4 630,00 4 630,00 

6 580,00 6 580,00 

-4 630,00 -4 630,00 

0,00 0,00 

1 950,00 1 950,00 

95 864,00 95 864,00 

-4 630,00 -4 630,00 

4 630,00 4 630,00 

95 864,00 95 864,00 

WYDATKI 
Z tego: 

z tego: z tego: 

z tego: wydatki na w tym: 
świadczen programy 

wypłaty z inwesty 
wydatki ia na finansowane z na programy 

wynagrodze dotacje na tytułu Wydatki cje i finansowane z 
nia i składki 

związane z zadania rzecz udziałem 
poręczeri 

obsługa majątkowe zakupy udziałem środków, 
realizacją ich osób środków, o długu 

od nich bieżące i inwesty o których mowa w 
naliczane 

statutowych fizycznych których mowa w 
gwarancji cyjne art. 5 ust. 1 pkt 2 i 

zadań; art. 5 ust. 1 pkt 2 
i 3 3, 

8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 

0,00 89 864,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 -4 630,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4 630,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4 630,00 85 234,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 38 340,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 -4 630,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4 630,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4 630,00 33 710,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4 630,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4 630,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 6 580,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 -4 630,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 1 950,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 95 864,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 -4 630,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4 630,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4 630,00 91 234,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Strona 2 z 2 




